ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	25.03.2020

	№ 150

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения  в решение Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района
от 14.12.2018 № 113

В связи с необходимостью приведения правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства, руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района РЕШИЛ:
1. Внести изменение в пункт 21Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденногорешением Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района от 14.12.2018 № 113, изложив его в следующей редакции:
«21. Перечень, а также вносимые в него изменения, подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района  Оренбургской области в сети Интернет в течение десяти рабочих дней со дня его утверждения или внесения в него изменений».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Каменский сельсовет ___________ В.М. Напольнов